

**Family Shop ApS**  
**Lichtenbergsgade 3B, Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 68 69 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

---

**Hugo Vinther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Family Shop ApS<br>Lichtenbergsgade 3B<br>8700 Horsens                                 |
|                        | CVR-nr.: 28 68 69 27   |
|                        | Stiftet: 11. april 2005  |
|                        | Hjemsted: Horsens  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | Hugo Vinther   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Banegårdsgade 2<br>8300 Odder |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tøjkompagniet ApS, Horsens   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af detailhandel med tøj, blomster og brugskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.239.370 kr. mod 2.566.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.323 kr. mod 257.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.239.370</b> | <b>2.566.105</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.141.034       | -2.241.087       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -20.273          | -15.987          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>78.063</b>    | <b>309.031</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.683            | 4.274            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -41.423          | -55.776          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>41.323</b>    | <b>257.529</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 41.323           | 257.529          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>41.323</b>    | <b>257.529</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 74.157                  | 77.185                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>74.157</u>           | <u>77.185</u>           |
| Deposita                                     | 94.609                  | 91.800                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>94.609</u>           | <u>91.800</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>168.766</u></b>   | <b><u>168.985</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 1.751.078               | 1.705.058               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.751.078</u>        | <u>1.705.058</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 202.479                 | 207.165                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 238.842                 | 234.159                 |
| Andre tilgodehavender                        | <u>24.929</u>           | <u>115.649</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>466.250</u>          | <u>556.973</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>637</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.217.965</u></b> | <b><u>2.262.031</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.386.731</u></b> | <b><u>2.431.016</u></b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
|                           | Overført resultat                        | <u>303.794</u>          | <u>262.471</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>428.794</u></b>   | <b><u>387.471</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | <u>317.998</u>          | <u>382.295</u>          |
| 3                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>317.998</u>          | <u>382.295</u>          |
| 3                         | Kortfristet del af langfristet gæld      | 70.000                  | 70.000                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 407.594                 | 99.502                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 342.463                 | 444.703                 |
|                           | Anden gæld                               | <u>819.882</u>          | <u>1.047.045</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.639.939</u>        | <u>1.661.250</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.957.937</u></b> | <b><u>2.043.545</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.386.731</u></b> | <b><u>2.431.016</u></b> |
| 4                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                         |                         |
| 5                         | Eventualposter                           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 125.000                   | 4.942                    | 129.942               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>257.529</u>           | <u>257.529</u>        |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 125.000                   | 262.471                  | 387.471               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>41.323</u>            | <u>41.323</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>303.794</u></b>    | <b><u>428.794</u></b> |

**Noter**

|  | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>      |                    |                   |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                     |                    |                   |
| Lønninger og gager   | 1.915.571         | 2.001.377           |                    |                   |
| Pensioner  | 172.141           | 188.313             |                    |                   |
| Andre omkostninger til social sikring  | 20.220            | 22.342              |                    |                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 33.102            | 29.055              |                    |                   |
|  | <u>2.141.034</u>  | <u>2.241.087</u>    |                    |                   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>6</u>          | <u>7</u>            |                    |                   |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                   |                     |                    |                   |
| Andre finansielle omkostninger   | 41.423            | 55.776              |                    |                   |
|  | <u>41.423</u>     | <u>55.776</u>       |                    |                   |
| <br><b>3. Gældsforpligtelser</b>   |                   |                     |                    |                   |
|  | <b>Gæld i alt</b> | <b>Kortfristet</b>  | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|  | <b>30/9 2022</b>  | <b>del af lang-</b> | <b>gæld</b>        | <b>efter 5 år</b> |
|  | <b>30/9 2022</b>  | <b>fristet gæld</b> | <b>30/9 2022</b>   | <b>30/9 2022</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter  | 387.998           | 70.000              | 317.998            | 0                 |
|  | <u>387.998</u>    | <u>70.000</u>       | <u>317.998</u>     | <u>0</u>          |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                   |                     |                    |                   |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 796 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                   |                     |                    |                   |
| Varebeholdninger   |                   |                     | 1.751 t.kr.        |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                   |                     | 202 t.kr.          |                   |
| Andre anlæg, driftsinventar og driftsmateriel  |                   |                     | 74 t.kr.           |                   |
| <br><b>5. Eventualposter</b>   |                   |                     |                    |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                   |                     |                    |                   |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 34 t.kr.  |                   |                     |                    |                   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 193 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøjkompagniet ApS, CVR-nr. 15833777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
